(baa) <i>quae sunt principia</i>	10-15
(baaa) <i>utrum universalialia sint principia</i>	10-11
(baab) <i>utrum res separatae sint principia</i>	12-15
(bab) <i>qualia sunt</i>	16-21
(baba) <i>secundum unitatem et multitudinem</i>	16-19
(babb) <i>secundum actum et potentiam</i>	20-21
(bb) <i>pertinentes ad mathematica</i>	22-23

As for Albert, he comments on Aristotle's list of *aporiae* of *Metaphysics* B 1 in *Metaphysica* 3.1.2, identifying 27 different problems. The correspondence between Albert's and Ross' lists of *aporiae* is shown in the following table:

Ross	1	2	3		4		5					6		
Albert	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Ross	7	8					9	10		11	12	13		14
Albert	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27

Having commented upon Aristotle's text, Albert also adds a *digressio* with a classification of the 27 problems. Albert's classification is as follows:

Metaphysica 3.1.3 – Et est digressio declarans numerum et ordinem quaestionum inductarum

27 quaestiones de principiis

(a) <i>secundum quod cadit theoria veritatis super ea</i>	1-12
(aa) <i>ex parte speculationis</i>	1-4
(aaa) <i>de unione, quam potest facere theoria sub scientia una</i>	1-3
(aaaa) <i>principium ex quo est aliud</i>	1
(aaab) <i>principium cognitionis</i>	2
(aaac) <i>principiale ens, quod est substantia</i>	3
(aab) <i>de ipsa ratione et dignitate talis scientiae</i>	4
(ab) <i>ex parte speculatorum</i>	5-12
(aba) <i>de subiectis speculationis</i>	5-6
(abaa) <i>de divisione primi entis secundum naturam</i>	5
(abab) <i>secundum quorundam positionem, secundum quod de ipsis est scientia</i>	6
(abb) <i>de per se accidentibus</i>	7-12
(abba) <i>secundum considerationem accidentis absoluti</i>	
(abbaa) <i>in genere considerati</i>	7
(abbab) <i>in specie considerati</i>	8-11
(abbaba) <i>secundum quod habet comparisonem ad subiectum, cuius est per se accidens</i>	8-10
(abbabb) <i>secundum quod comparatur ut subiectum ad accidens proprium, quod per se convenit ei</i>	11
(abb) <i>secundum considerationem accidentis comparati</i>	12
(b) <i>de ipsa natura principiorum</i>	13-27
(ba) <i>de principiis, quae sunt causae secundum rem sive naturam earum acceptae</i>	13-21

(baa) <i>prima causarum consideratio</i>	13-14
(bab) <i>secunda causarum consideratio</i>	15-18
(bac) <i>tertia causarum consideratio</i>	19-21
(bb) <i>de his quae Pythagorici et Platonici posuerunt circa principia et causas</i>	22-27
(bba) <i>de principio formali propter positionem Pythagorae</i>	22
(bbb) <i>propter Platonis philosophiam</i>	23-27
(bbba) <i>de principiis primis</i>	23-25
(bbbaa) <i>de modo ipsarum causarum</i>	23
(bbbab) <i>de modo causandi illarum causarum</i>	24-25
(bbbaba) <i>ex parte causae causantis</i>	24
(bbbabb) <i>ex parte causati</i>	25
(bbbb) <i>de his quae posuit esse principia et elementa</i>	26-27
(bbbba) <i>de substantia huiusmodi elementorum, quae sit</i>	26
(bbbbb) <i>de modo</i>	27